平成 30 年 8 月改正版

  年  月  日
団地管理組合法人
京王富士スバル高原別荘地第一次 御中

氏名        印

登録事項変更届

 下記のとおり使用細則第２条第１項第⑥号に基づき届出ます。

記

区画番号

変更日

年   月   日

変更項目

に○印

項 目

新

旧

名 前＊

住 所

電話番号

その他

＊名前の変更については両者の間柄を記載してください。
【親子・兄弟姉妹・その他（    ）】

□「預金口座振替依頼書/自動払込利用申込書」を希望します。
*管理費を口座振替にする方は☑をしてください。後日、書類が東急コミュニティーから届

きますので手続きをしてください。なお、振替手数料は東急コミュニティーの負担です。

受付日  年  月  日   取扱者